

Faktura - daňový doklad

Číslo: 2223173

Dodavatel: LITES-MaS, s.r.o.
 Oblouková 135
 46303 Stráž nad Nisou
 Česká republika

Částka: 159 458,64 Kč
 Variabilní symbol: 2223173
 Konstantní symbol:
 Specifický symbol:
 Objednávka: 19.10.22 p. Füssl - objednávkový list

IČO: 25038559 DIČ: CZ25038559
 Telefon: 482 428 331, +420 602 487 479
 E-mail: servis@lites-mas.cz
 Web:
 KS Ústí n.L., oddíl C, vložka 14056

Odběratel: Dům Kněžny Emmy - Domov pro seniory
 Kojetická 1414
 27711 Neratovice
 Česká republika

Banka: Československá obchodní banka, a.s.
 Účet: 605801433/0300
 IBAN: CZ34 0300 0000 0006 0580 1433
 SWIFT: CEKOCZPP

IČO: 70566241 DIČ: CZ70566241

Datum vystavení: 15.11.2022
 Datum splatnosti: 15.12.2022
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 15.11.2022
 Způsob úhrady: převodním příkazem

Příjemce:

Na základě Vaší objednávky fakturujeme:

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
Výměna ústředny EPS včetně doplnění o tablo obsluhy a oprava zkratovaného kabelu		131 784,00	1,000	131 784,00	27 674,64	159 458,64	21%

QR Platba+F



Číslo účtu/kód banky: 605801433/0300
 Variabilní symbol: 2223173
 Datum splatnosti: 15.12.2022
 Způsob úhrady: převodním příkazem
 Celkem k úhradě: 159 458,64 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	131 784,00	27 674,64	159 458,64
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	131 784,00	27 674,64	159 458,64

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě**159 458,64 Kč**

Zak.č. S-8833/22
 CN KP 51/22-2

LITES-MaS, s.r.o.
 Oblouková 135
 463 03 STRÁŽ nad Nisou
 IČO: 25038559, DIČ: CZ25038559

Razítko a podpis

PŘÍKAZCE OPERACE:

**Cenová nabídka na opravu ústředny EPS
a opravu zkratovaného kabelu.
včetně doplnění tabla obsluhy**

Místo: Dům kněžny Emmy Neratovice

název	ks/m	zařízení		práce		demontáž staré EPS	
		cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
MHU 116	1	39990,00	39990,00	6400,00	6400,00		
Modulární analogová adresovatelná ústředna, až 1536 adres, obsahuje displej vč. ovládacího panelu, desku systémovou DSY-2, desku zdroje DZD-1, 6 slotů pro volitelné desky, 1x zdroj 24V/5A, prostor pro 2 akumulátory 12V/12Ah.							
MHS 817	1	32900,00	32900,00	2450,00	2450,00		
tablo obsluhy							
DLI-1	1	10800,00	10800,00	590,00	590,00		
deska linek 2x128 adres							
DMA-1	1	10700,00	10700,00	590,00	590,00		
deska pro síťování ústředny							
DVV-5	1	10400,00	10400,00	1250,00	1250,00		
deska výstupů pro sířeny							
AKU 12V/12Ah	2	1020,00	2040,00	0,00	0,00		
ostatní instalační materiál							
přepojení linek	1	1000,00	1000,00	2000,00	2000,00		
programování ústředny 116	2	1500,00	3000,00	1500,00	3000,00		
revize a funkční zkouška	1	3600,00	3600,00	3600,00	3600,00		
doprava	1	5450,00	5450,00	5450,00	5450,00		
MHU 109, MHS 811	1	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00		
celkem	2		107830,00		30330,00		1980,00
							1980,00

Sleva na dodávku LITES	10%	10479,00
-------------------------------	-----	----------

REKAPITULACE	
dodávka materiálu	97351,00 Kč
práce+revize+oživení	30330,00 Kč
demontáž + likvidace	1980,00 Kč
inženýrská činnost (4% z práce)	1213,20 Kč
VRN (3% z práce)	909,90 Kč
celkem bez DPH (zaokrouhleno)	131 784,00 Kč

Ve Stráži nad Nisou 15.11.2022

KP 51/22-2

S pozdravem
ing. Karel Pavlů
jednatel společnosti

LITES-MAS, s.r.o.
Oblouková 135
463 03 STRÁŽ nad Nisou
IČO: 25038559, DIČ: CZ25038559

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Dodavatel:	Odběratel:
Název: LITES-MaS, s.r.o.	Název: Dům Kněžny Emmy-Domov pro seniory
Sídlo: Oblouková 135 Stráž nad Nisou 463 03	Sídlo: Kojetická 1414 Neratovice 277 11
IČ: 25038559	IČ: 70566241
1) Specifikace zboží či služby: Výměna ústředny EPS a oprava zkratovaného kabelu	
2) Termín a místo dodání: Listopad 2022	
3) Cena: 98 563,00 Kč bez DPH	
4) Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace	
<i>+TABLÍČKA OBSLUHY - DLE DOHLIVKY</i>	
Poznámka:	
V Neratovicích..... dne 19.10.2022.....	
.....	
Odběratel Dům Kněžny Emmy-Domov pro seniory	
Kojetická 1414	
277 14 Neratovice	